①下欄の申込書にご記入のうえ、１月９日（水）までにＦＡＸにてご送付願います。

※貴社名・お役職名・お名前は、当日のお名札等に使用いたしますので正確にご記入ください。

（ご記入いただきます個人情報は当賀詞交歓会の管理・運営・参加者名簿の作成に使用いたします。）

※参加企業名は当日配布する次第に掲載いたします。なお、開催直前にお申込の際は大変恐縮ながら

  掲載が間に合わない場合がございます。予めご了承ください。

※11月 22日（木）～11月 25日（日）は FAXが不通になりますので、その期間以外にてお申込みをお願い

申し上げます。

②１２月中旬以降、お申し込みをいただいた方に参加券及び参加費振込用紙をお送りいたします。
  ご確認のうえ、１月１５日（火）までにお振込みください。
   （受付から参加券の送付まで若干お時間をいただく場合がございます。何卒ご容赦ください。）

   ※なお、1月 1５日以降のキャンセルについては、参加費の払い戻しは致しかねますので予めご了承ください。

東商振発第１７３号
２０１８年１１月吉日

会員各位（WEB ご案内）
東 京 商 工 会 議 所
建 設 ・ 不 動 産 部 会
部会長 山 内  隆 司

東京商工会議所 建設・不動産部会
２０１９年 新年賀詞交歓会 の開催について

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は当部会の運営に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、建設・不動産業関連会員の相互交流の場として、恒例の新年賀詞交歓会を下記のとお

り開催いたします。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

                            敬 具

記

１．開 催 日  ２０１９年１月２２日（火）１７：００～１８：３０

２．場   所  東京商工会議所（新ビル）５階「東商グランドホール」
       （〒100-0005 千代田区丸の内３-2-2 丸の内二重橋ビル ※2018 年 10 月竣工）

３．内   容   懇親パーティー(立食形式)

４．参 加 費  １名様 １万円（消費税込）

５．定   員  ２５０名（定員になり次第締め切らせていただきます）

６．ご案内先  建設･不動産部会員、建設･不動産業関連会員、＜来賓＞国土交通省、東京都他

【本件担当】東京商工会議所 地域振興部（寺居・黒田）電話：０３－３２８３－７６２４

      Email：chiiki@tokyo-cci.or.jp    ＦＡＸ返信先：０３－３２８３-７６３３

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取らずにご送信願います）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

東京商工会議所 建設・不動産部会 ２０１９年新年賀詞交歓会 参加申込書

ふりがな

貴社名                          TEL

請求書   〒        -

送付先

参加者①氏名                 ご所属・お役職

参加者②氏名                 ご所属・お役職

【お申込み方法】

mailto:chiiki@tokyo-cci.or.jp